
 

 

UCHWAŁA NR XLII/271/2022 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz. 583)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody 34 581 825,07 zł z tego: dochody bieżące 23 231 377,47 zł; dochody 

majątkowe 11 350 447,60 zł; wydatki 37 622 634,52 zł z tego: wydatki bieżące 19 551 365,83 zł; wydatki 

majątkowe  18 071 268,69 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3a do Uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3b do Uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 7. Określa się maksymalna wysokość pożyczek na realizację zadań wspófinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej lub innych środków pomocowych o charakterze refundacji udzielonych z budżetu Gminy Paradyż 

w 2022 roku do kwoty 135 000,00 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Paradyz 

 

 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3748



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/271/2022 Rady Gminy Paradyz z dnia 12 lipca 2022 roku w złotych 
 

 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna 137 815,90 0,00 20 000,00 157 815,90 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  129 810,00 0,00 0,00 129 810,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 810,00 0,00 20 000,00 149 810,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  129 810,00 0,00 0,00 129 810,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 471 657,22 0,00 21 000,00 492 657,22 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 140 332,22 0,00 21 000,00 161 332,22 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
140 332,22 0,00 21 000,00 161 332,22 

855     Rodzina 116 217,72 -2 863,44 0,00 113 354,28 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  87 880,00 0,00 0,00 87 880,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 532,72 -2 863,44 0,00 14 669,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3748



 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 437,24 -437,24 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 095,48 -2 426,20 0,00 3 669,28 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 288,00 0,00 159 963,44 2 020 251,44 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 143 969,00 143 969,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 143 969,00 143 969,00 

  90095   Pozostała działalność 1 054 368,00 0,00 15 994,44 1 070 362,44 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 110 000,00 0,00 15 994,44 125 994,44 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ogółem: 34 383 725,07 -2 863,44 200 963,44 34 581 825,07 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
770 914,00 0,00 0,00 770 914,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3748



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/271/2022 Rady Gminy Paradyż z dnia 12 lipca 2022 roku 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 6 889 539,66 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 737 539,66 6 737 539,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 911 539,66 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 759 539,66 6 759 539,66 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 775 945,00 2 636 135,00 2 402 635,00 1 899 582,00 503 053,00 11 500,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 139 810,00 139 810,00 129 810,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 775 945,00 2 636 135,00 2 402 635,00 1 899 582,00 503 053,00 11 500,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 139 810,00 139 810,00 129 810,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 382 461,00 2 252 651,00 2 250 651,00 1 873 582,00 377 069,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 129 810,00 129 810,00 129 810,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 382 461,00 2 252 651,00 2 250 651,00 1 873 582,00 377 069,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 129 810,00 129 810,00 129 810,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 237 700,00 227 700,00 206 700,00 33 500,00 173 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 700,00 247 700,00 226 700,00 33 500,00 193 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3748



 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 202 700,00 202 700,00 181 700,00 33 500,00 148 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 700,00 222 700,00 201 700,00 33 500,00 168 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3748



Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 289 644,82 6 599 644,82 6 079 244,82 4 937 744,00 1 141 500,82 310 000,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 304 644,82 6 599 644,82 6 079 244,82 4 911 494,00 1 167 750,82 310 000,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 449 146,73 4 759 146,73 4 580 446,73 3 875 634,17 704 812,56 0,00 178 700,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 464 146,73 4 759 146,73 4 580 446,73 3 875 634,17 704 812,56 0,00 178 700,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 352 085,42 352 085,42 345 985,42 328 605,42 17 380,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 085,42 352 085,42 345 985,42 302 355,42 43 630,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 273 512,62 273 512,62 273 512,62 273 512,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 262,62 247 262,62 247 262,62 247 262,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 049 262,22 1 049 262,22 735 281,22 439 886,50 295 394,72 10 400,00 303 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 070 262,22 1 070 262,22 756 281,22 439 886,50 316 394,72 10 400,00 303 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 140 332,22 140 332,22 40 659,22 580,50 40 078,72 0,00 99 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 332,22 161 332,22 61 659,22 580,50 61 078,72 0,00 99 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3748



 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 033,72 11 033,72 11 033,72 0,00 11 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 033,72 21 033,72 21 033,72 0,00 21 033,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 445,00 8 445,00 8 445,00 0,00 8 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 445,00 9 445,00 9 445,00 0,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 283 972,44 1 930 876,80 1 928 436,80 799 638,80 1 128 798,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 353 095,64 2 353 095,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 444 072,44 1 930 876,80 1 928 436,80 799 638,80 1 128 798,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 513 195,64 2 513 195,64 0,00 0,00 0,00 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3748



Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 483 713,80 883 813,80 881 373,80 727 588,80 153 785,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 1 599 900,00 1 599 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 463 713,80 883 813,80 881 373,80 727 588,80 153 785,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 1 579 900,00 1 579 900,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 599 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 900,00 1 599 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 579 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 900,00 1 579 900,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 121 830,84 81 830,84 81 830,84 0,00 81 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 830,84 81 830,84 81 830,84 0,00 81 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 80 330,84 40 330,84 40 330,84 0,00 40 330,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 330,84 40 330,84 40 330,84 0,00 40 330,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 934 224,68 14 020 055,99 12 715 853,99 8 185 951,30 4 529 902,69 386 900,00 773 421,00 108 281,00 10 600,00 25 000,00 17 914 168,69 17 914 168,69 2 385 583,39 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 250,00 -36 250,00 -36 250,00 -26 250,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 350,00 77 250,00 77 250,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 100,00 217 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 132 324,68 14 061 055,99 12 756 853,99 8 159 701,30 4 597 152,69 386 900,00 773 421,00 108 281,00 10 600,00 25 000,00 18 071 268,69 18 071 268,69 2 385 583,39 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3748



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 490 309,84 5 490 309,84 546 190,84 227 517,39 318 673,45 0,00 4 944 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 490 309,84 5 490 309,84 546 190,84 227 517,39 318 673,45 0,00 4 944 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3748



 

Tabela 3a do Uchwały Nr XLII/271/2022 Rady Gminy Paradyż z dnia 12 lipca 2022 roku 

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Paradyż w 2022 roku 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 135 000,00 135 000,00 

 
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z altaną w miejscowości Wielka Wola oraz remont placu zabaw w miejscowości 

Paradyż  0,00 135 000,00 135 000,00 

 
Razem: 4377542,6000 Razem: 135000,0000 Razem: 4512542,6000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3748



Tabela Nr 3b do Uchwały Nr XLII/271/2022 Rady Gminy Paradyż z dnia 12 lipca 2022 roku 

Zmiana planu rozchodów budżetu Gminy Paradyż w 2022 roku    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 135 000,00 135 000,00 

  
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z altaną w miejscowości Wielka Wola oraz remont placu 

zabaw w miejscowości Paradyż  0,00 135 000,00 135 000,00 
     

  
Razem: 1336733,1500 Razem: 135000,0000 Razem: 1471733,1500 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3748



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/271/2022 Rady Gminy Paradyz z dnia 12 lipca 2022 roku 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2022 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 737 539,66 22 000,00 6 759 539,66 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 22 000,00 22 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

      Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż  0,00 22 000,00 22 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 22 000,00 22 000,00 

801     Oświata i wychowanie 690 000,00 15 000,00 705 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 690 000,00 15 000,00 705 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 15 000,00 705 000,00 

      Modernizacja budynków: Szkoły Podstawowej w Paradyżu i Szkoły 

Podstawowej w Wójcinie  0,00 15 000,00 15 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 353 095,64 160 100,00 2 513 195,64 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 180 100,00 180 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 100,00 180 100,00 

      Renowacja zbiornika wodnego w Wielkiej Woli 0,00 180 100,00 180 100,00 

      Dochody własne jst 0,00 180 100,00 180 100,00 

  90095   Pozostała działalność 1 599 900,00 - 20 000,00 1 579 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 900,00 - 20 000,00 1 579 900,00 

      Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II 1 599 900,00 - 20 000,00 1 579 900,00 

      Dochody własne jst 1 196 242,00 - 20 000,00 1 176 242,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3748



 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

      Budowa świetlic na terenie Gminy Paradyż  40 000,00 - 40 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Razem 17 914 168,69 157 100,00 18 071 268,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3748


		2023-05-04T11:26:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




